第１号様式

第 号

令和 年 月 日

高知県知事 様

申請者名

住所

生年月日

高知県ＧＡＰ第三者確認制度（更新）申請書

高知県ＧＡＰ第三者確認制度実施要領第２条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 申請する農作物の分類： 青果物 ・ 穀物 ・ 茶 ・ 飼料作物 ・ その他非食用

２ 品目名：

３ 申請区分： 個人 ・ 団体

４ ほ場・施設面積：

５ 添付書類

（１）リスク評価票（様式自由）

（団体での申請についても構成員農業者分を提出）

（２）以下団体での申請のみ提出

・農業者ごとの氏名、ほ場面積の一覧（様式は自由）

・組織の規約又は法人の定款

第２号様式

第 号

令和 年 月 日

環境農業推進課長 様

調査員所属・氏名

所属

氏名

所属

氏名

高知県ＧＡＰ第三者確認制度調査報告書

高知県ＧＡＰ第三者確認制度実施要領第５条及び第６条の規定により、下記のことについて国際

水準ＧＡＰガイドラインの該当する全ての取組事項に適合していることを報告します。

記

１ 調査日：

２ 調査場所：

３ 調査対象者（申請者）名：

４ 申請区分： 個人 ・ 団体

５ 調査した農産物の分類： 青果物 ・ 穀物 ・ 茶 ・ 飼料作物 ・ その他非食用

６ 品目名

第３号様式

国際水準ＧＡＰガイドライン取組状況確認シート

調査日：

対象者：

調査員：

指摘事項

番号 内容

第４号様式

第 号

令和 年 月 日

高知県知事 様

申請者名

住所

高知県ＧＡＰ第三者確認制度是正報告書

高知県ＧＡＰ第三者確認制度実施要領第６条の規定により、令和 年 月 日付けで

通知のあった確認結果について、不適合の項目を是正しましたので下記のとおり報告します。

記

是正内容：別添のとおり

第５号様式

第 号

令和 年 月 日

高知県ＧＡＰ第三者確認制度確認証

（申請者） 様

高知県知事

高知県ＧＡＰ第三者確認制度実施要領に基づく調査、点検の結果、同要領に基づく確認基準及

び確認に関する要件に適合していると認めましたので、同要領第８条に基づき、確認・登録し

たことを証します。

記

１ 登録日 年 月 日

２ 登録番号

３ 登録者・登録団体名

４ 代表者名（個人の場合は登録者に同じ）

５ 登録品目

６ 有効期間 登録日 ～ 年 月 日

注）登録内容に変更が生じた場合は速やかに届け出ること

第６号様式

第 号

令和 年 月 日

（申請者） 様

高知県知事

高知県ＧＡＰ第三者確認制度審査結果について（通知）

高知県ＧＡＰ第三者確認制度実施要領に基づく調査、点検の結果、下記の理由により同要領に

基づく確認基準及び確認に関する要件に適合しなかったので同要領第８条に基づき通知します。

記

適合しない理由：

第７号様式

第 号

令和 年 月 日

高知県知事 様

申請者名

住所

高知県ＧＡＰ第三者確認制度変更届

高知県ＧＡＰ第三者確認制度実施要領第１２条の規定により、下記のとおり届出します。

記

変更内容：

変更理由：

第８号様式

第 号

令和 年 月 日

（申請者） 様

高知県知事

高知県ＧＡＰ第三者確認制度確認取消書

高知県ＧＡＰ第三者確認制度実施要領第１５条に基づき、下記の理由により確認を取消します。

記

１ 取消の対象とする登録番号：

２ 取消の理由：